



NAŠE ZN. 3089/2020-SŽDC-GŘ-O8
POČ. LISTŮ: 1
POČ. PŘÍLOH: -
POČ. LISTŮ -
VÝŘIZUJE: Bronislav Kubišta
TEL.: x
E-MAIL: x

DATUM: 15. 1. 2020

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

k nadlimitní sektorové veřejné zakázce na dodávky zadávané v jednacím řízení s uveřejněním podle § 60 a § 161 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), s názvem

„Hnací vozidlo nezávislé trakce pro diagnostiku železniční infrastruktury a ETCS“

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace (dále jen „zadavatel“) obdržela prostřednictvím elektronického portálu E-ZAK dne 14.01.2020 10:50:48. žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 odpovídá na tuto žádost doručenou k veřejné zakázce následovně:

Dotaz č. 1:

- 1) K jakému okamžiku je dodavatel povinen předložit zadavateli dokumenty k prokázání kvalifikace realizačního poddodavatele, jehož prostřednictvím dodavatel neproказuje vlastní kvalifikaci, a to ve smyslu ustanovení 8.6. zadávací dokumentace ve spojení s ustanovením § 85 ZZVZ? Tento dotaz je položen s ohledem na ustanovení 10.1. zadávací dokumentace, podle kterého účastník zadávacího řízení předkládá seznam poddodavatelů v nabídce.

Odpověď č. 1:

- 1) Dodavatel je povinen předložit Zadavateli dokumenty k prokázání kvalifikace realizačního poddodavatele, jehož prostřednictvím dodavatel neproказuje kvalifikaci ve fázi podání předběžných nabídek respektive ve fázi podání nabídek dle aktuálního seznamu realizačních poddodavatelů. V případě, že však prostřednictvím poddodavatele je prokazována kvalifikace, je nutné požadovanou kvalifikaci poddodavatele prokázat již v žádosti o účast.

Dotaz č. 2:

- 2) Dovolujeme si požádat o vysvětlení specifikace poddodavatele podle ustanovení 10.1. zadávací dokumentace, podle kterého je relevantní poddodavatel s rozsahem plnění rovným nebo větším než 2 mil. Kč bez DPH za 24 měsíců. Dotaz je směřován ke specifikaci týkající se 24 měsíců. Dodavatel předpokládá, že uvedenou dobou je myšlena předpokládaná minimální doba trvání smluvního vztahu mezi dodavatelem a jeho poddodavatelem v souvislosti s poddodávkou v rámci veřejné zakázky, je tomu tak?

Odpověď č. 2:

- 2) Požadavek na rozsah plnění ve výši 2 mil. Kč bez DPH za 24 měsíců slouží k identifikaci významných poddodavatelů. Toto vymezení se týká takových poddodavatelů, jejichž poddodávky v rámci veřejné zakázky za 24 po sobě jdoucích měsíců dosáhnou v součtu 2 mil. Kč či více a jsou dodavateli známi. Za předpokladu, že by rozsah plnění 2 mil. Kč byl dosažen za delší časové období, podmínka dle čl. 10.1 Zadávací dokumentace se na takového poddodavatele nevztahuje.

Závěr

Vzhledem k tomu, že se jedná pouze o upřesnění požadavků Zadavatele obsažených v Zadávací dokumentaci, Zadavatel rozhodl o ponechání lhůty pro podání žádostí o účast do stanoveného termínu, tj. do 28. 01. 2020 do 09:30 hodin.

V Praze, dne: 15. 1. 2020

Ing. Petr Mádle v. r.

.....

Ing. Petr Mádle

ředitel technické ústředny dopravní cesty